800m - Starsi ziaci
NIR 2:01,08

HM-SR starSieho Ziactva a vo viacboji

TALAN Matu$

(213) 800m - Starsi Ziaci :: Beh A

#  Stcé
(115)
(57)
(38)
(158)
(200)
(35)
(60)

A W W NDNR R

Pocet pretekarov: 7

Meno

HAVLIK Marek
GUGA Sebastian
ROEST Niels

DRAFI Karol
KAMPCZYK Kristian
DROBNY Peter
KOCMAN Kristof

Start: 20.02.2016 15:40

Bratislava 20.02.2016

Startovna listina

Vygenerované 3. 5. 2024 o 2:53

MAC REDOX Lucenec SVK

Nar.

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2003

Klub / Krajina

Atleticky klub AC Malacky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky club Nové Zamky

ASK Slavia Spiéska Nova Ves
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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27.02.2011

SB

2:08,96

2:17,06

2:29,66
2:29,87

Bratislava

PB

2:04,16
2:04,73
2:20,73
2:09,33
2:27,36
2:26,20
2:29,87

Rekordy

Start
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